
422060, Татарстан Республикасы, Саба районы, 
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
САБА МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН СОВЕТЫ

тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, е-таП: saba@tatar.ru. www.sabv.tatarstan.ru

№ 57 0Т и:с*.£б>/£
на №  отот

Р Е Ш Е Н И Е

О размере денежных выплат 
председателю Контрольно-счетной
палаты Сабинского муниципального 
района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 60 Устава муниципального образования Сабинский 
муниципальный район Республики Татарстан, Положением о Контрольно-счетной 
палате Сабинского муниципального района, постановлением Кабинета Министров 
Республики Татарстан от 17.01.2007 года №722 «О нормативах формирования 
расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного 
самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, 
муниципальных служащих Республики Татарстан», решением Совета Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан от 23.06.2014 года №256 «О внесении 
изменений в Положение об условиях оплаты труда выборных должностных лиц и 
муниципальных служащих органов местного самоуправления Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета 
Сабинского муниципального района от 22.12.2010 года №23 «Об утверждении 
Положения об условиях оплаты труда выборных должностных лиц и муниципальных 
служащих органов местного самоуправления Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан», Совет Сабинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Установить Председателю Контрольно-счетной палаты Сабинского 
муниципального района ежемесячную совокупную денежную выплату в размере 0,37 
от ежемесячного совокупного размера денежных выплат Главы Сабинского 
муниципального района с 01.01.2016 года.

2. Финансирование расходов, связанных с денежными выплатами председателю 
Контрольно-счетной палаты, осуществлять за счет средств муниципального района.

3. Признать утратившим силу решение Совета Сабинского муниципального 
района Республики Татарстан от 15.02.2013 года №171 «О размере денежных выплат 
председателю Контрольно-счетной палаты Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан».

4. Распространить действие настоящего решения на правоотношения, возникшие
с 01.01.2016 года.

Глава Саби! 
муниципально Р.Н. Минниханов

mailto:saba@tatar.ru
http://www.sabv.tatarstan.ru

